СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РЕШЕНИЕ

09 ноября  2021 года № 10/6

Об официальном опубликовании

(обнародовании) муниципальных

нормативных правовых актов

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 24

Устава муниципального округа Бирюлево Восточное, Порядком обеспечения

доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления

муниципального округа Бирюлево Восточное (решение Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево от 19.04.2017 № СДБВ-01-02-43), Совет

депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил:

1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием)

муниципального нормативного правового акта муниципального округа

Бирюлево Восточное считается первая публикация его полного текста на

русском языке в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Бирюлево Восточное от 19 декабря 2017 года № СДБВ-01-02-37 «Об

официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных

правовых актов».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте (www.mrbv.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину Юрьевну.

Глава муниципального округа

Бирюлево Восточное         М.Ю. Кузина

http://www.mrbv.ru/